
 

Uchwała nr 91/II/2024 

Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wykonywanie dodatkowych zajęć zarobkowych przez Rektora 

w okresie kadencji 2024-2028 

 

 

Na podstawie art. 125 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Rada Uczelni wyraża zgodę na wykonywanie dodatkowych zajęć zarobkowych przez Rektora 

prof. dr. hab. inż. Krzysztofa Zarembę w okresie kadencji 2024-2028, polegających na: 

1) udziale w pracach badawczych i badawczo-rozwojowych;  

2) opracowywaniu recenzji i opinii; 

3) przygotowywaniu i wygłaszaniu referatów i wykładów. 

  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

                        Sekretarz               Przewodniczący 

   Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej    Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej        

 

 

 prof. dr hab. inż. Wojciech Święszkowski                         mgr Krzysztof Pietraszkiewicz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


